oznámení Objednatelem. Nebude-li v reklamaci uvedeno, že se jedná o vadu 
znemožňující provedení stavby, platí, že se o vadu znemožňující provedení stavby 
nejedná. 

3. Cena za dílo 

3.1. Cena díla je stanovena dohodou takto:  

Cena celkem bez DPH 1 105 000,- Kč 

(slovy: jedenmilionstopěttisíckorunčeských)  

Z toho: 

Cena za DSP bez DPH 385 000,- Kč 

Cena za DPS bez DPH 445 000,- Kč 

Cena za inženýrskou činnost bez DPH 135 000,- Kč 

Cena za výkon AD bez DPH 140 000,- Kč 

3.2. Podrobný položkový rozpis ceny je dán Přílohou č. 1 této smlouvy.